I N D I C A Ç Ã O
Nº 2458/05

“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO
DE  LIMPEZA  DE  RUAS  DO  BAIRRO  DO
JARAGUÁ”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, para serviço de limpeza
de Ruas do Bairro do Jaraguá, pois  há acumulo de matos nas Rua do Referido
Bairro, ajudando na proliferação de caramujos e animais peçonhentos.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de dezembro  de 2005.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO DE LIMPEZA DE RUAS DO BAIRRO DO JARAGUÁ”.
	Luiz Antonio de Santana Barroso